PAGE
2

Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 01.09.2014                                                                                                № 5973
О внесении изменений в муниципальную программу

 «Сохранение и развитие культуры городского округа город Бор Нижегородской области на 2013-2015 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа г.Бор
от 21.07.2014 №4889
В связи с выделением дополнительных ассигнований на реализацию программы  «Сохранение и развитие культуры городского округа город Бор Нижегородской области на 2013-2015 годы»  (Решение Совета депутатов городского округа г.Бор № 62 от 26.08.2014г.) администрация городского округа г.Бор постановляет:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Сохранение и развитие культуры городского округа город Бор Нижегородской области на 2013-2015 годы»,  утвержденную в новой редакции постановлением администрации городского округа г.Бор от 21.07.2014 № 4889 (в редакции от 06.08.2014 №5326):
1.1.  В часть 3 «ФИНАНСИРОВАНИЕ ПРОГРАММЫ» внести следующие изменения:

1.1.1.  В п. 3 таблицы в строках «МБ» и «Всего» столбца «2014» цифры «2528,8» заменить на «2828,8», строках «МБ» и «Всего» в столбце «Всего» цифры «6071,8» заменить на «6371,8».
1.1.2.  В п. 5 таблицы в столбце «2014» цифры «12259,0» заменить на «12559,0», в столбце «Всего» цифры «45644,2» заменить на «45944,2».

1.2. В последнем абзаце раздела 3 «ОРГАНИЗАЦИЯ КУЛЬТУРНО-МАССОВЫХ МЕРОПРИЯТИЙ, ДОСУГА НАСЕЛЕНИЯ» цифры «6071,8 т.р.»  заменить на  «6371,8 т.р.»,   цифры «2528,8 т. р.»    заменить на «2828,8 т.р.».

 1.3. Дополнить раздел  «2014 год» таблицы раздела 3 «ОРГАНИЗАЦИЯ КУЛЬТУРНО-МАССОВЫХ МЕРОПРИЯТИЙ, ДОСУГА НАСЕЛЕНИЯ» пунктом 14 следующего содержания:

	14
	Мероприятия к 300-летию Нижегородской губернии  «На службе России»
	Август- сентябрь

МАУК "Центр культуры "Октябрь"

2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.
Глава администрации                                                                             А.В.Киселев
Лукоянова Л.Б.
21344

PAGE